
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Katowice dn. 20 listopada 2010 r. 
 
 
 
 

INFORMACJA O ZAWARCIU UMÓW W POSTĘPOWANIU 
PRZEPROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  

o wartości zamówienia powyżej 193.000 € 
na 

 
DOSTAWA SPRZĘTU LABORATORYJNEGO 

Z DOPUSZCZENIEM SKŁADANIA OFERT CZĘŚCIOWYCH ZGODNIE Z PONIŻSZYM PODZIAŁEM:  
w zakresie części A – kompletny system do automatycznego sekwencjonowania DNA – 1 szt. ; w zakresie części B 
– pompa próżniowa – 1 szt., w zakresie części C – pompa percykliczna – 1 szt., w zakresie części D – zamrażarki 

niskotemperaturowe – 2 szt., w zakresie części E – termostat łaźniowy z chłodzeniem – 1 szt. 
  

 (nr sprawy: RU/DW/60/10) 
 
 

Informujemy, iż 
 

w dniu 25 października 2010 r. została zawarta umowa w zakresie części A z Wykonawcą, którego oferta zgodnie 
z kryterium oceny ofert przedstawionym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia została uznana w ww. części 
za najkorzystniejszą. 
 

Roche Diagnostics Polska Sp. z o. o 
Ul. Wybrzeże Gdyńskie 6B, 01-531 WARSZAWA 

 
 

oraz 
 

w dniu 26 października 2010 r. została zawarta umowa w zakresie części B i C z Wykonawcą, którego oferta 
zgodnie z kryterium oceny ofert przedstawionym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia została uznana w 
ww. częściach za najkorzystniejszą. 
 

Labart Sp. z o. o 
Ul. Limbowa 5, 80-175 GDAŃSK 

 
 

oraz 
 

w dniu 27 października 2010 r. została zawarta umowa w zakresie części D z Wykonawcą, którego oferta zgodnie 
z kryterium oceny ofert przedstawionym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia została uznana w ww. części 
za najkorzystniejszą. 

 
 

Danlab Danuta Katryńska  
Ul. Elewatorska 11/1, 15-620 BIAŁYSTOK 

 
 
 
 
 
 

 



 
 

oraz 
 

w dniu 26 października 2010 r. została zawarta umowa w zakresie części E z Wykonawcą, którego oferta zgodnie z 
kryterium oceny ofert przedstawionym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia została uznana w ww. części 
za najkorzystniejszą. 

 
 

Alchem Grupa Sp. z o. o 
Ul. Polna 21, 87-100 TORUŃ 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
              Specjalista                    Kierownik Działu Zamówień Publicznych  

            Aneta Knapik                 mgr Agnieszka Piwowarczyk 
         ……………………………………………….               ……….…………………………………………… 
              Sekretarz Komisji Przetargowej               Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uniwersytet Śląski 
Biuro Projektu POIG ZiZOZap 
ul. Bankowa 5 
40-007 Katowice 

tel. 32 359 22 29 
faks 32 258 77 37 
www.zizozap.us.edu.pl 
e-mail: zizozap.biuro@us.edu.pl 

 
          

 


